天泽信息产业股份有限公司

章程修正案

天泽信息产业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 28 日召开

第五届董事会 2020 年第六次临时会议、第五届监事会 2020 年第三次临时会议，

审议通过了《关于变更注册地址及修订<公司章程>的议案》。根据《中华人民共

和国公司法》等相关法律法规、规范性文件的规定，结合公司实际情况，现拟对

《天泽信息产业股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）进行修订。

具体修订内容对照如下：

序号 原章程条款 修订后章程条款

1
第五条

公司住所：南京市建邺区云龙山

路 80 号

第五条

公司住所：湖南省长沙市开福区青竹

湖街道湘江北路一段 369 号 5 栋 1 层

105 号房（中部进出口商品展示交易

中心）

除以上内容修订外，《公司章程》的其它条款未发生变化。

天泽信息产业股份有限公司

二〇二〇年十月二十九日